
プラセンタ外来「新規受付中止」のお知らせ  

 

この度、製薬会社よりメルスモン・ラエンネック注射剤が出荷停止となる旨の通達がご

ざいました。 

なお、今回の出荷停止に関して、製品の品質・安全性には影響はないとのことですが、

当院でのプラセンタ外来の新規受付は、当面の間中止となります。 

今後、新規受付を再開できるようになりましたら、改めて当院ホームページでお知らせ

いたします。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2023 年 2月 21 日 

病院長 


